uu9 	em
0 0 CLA IO TODOROV

Reitor

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N2 GOr /94

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições
estatutárias, e de acordo com o M.DEX NQ 68/94,

RESOLVE:

Designar o Professor FREDERICO FLÓSCULO P.
BARRETO (ARQ), para exercer a função de Coordenador de
Extensão da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo, a partir
de 04 de abril de 1994.

Brasília, /5 de abril de 1994.

	Page 1